negociado sin publicidad regulado en el artículo 166 y siguientes de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público (en adelante LCSP).

De conformidad con lo previsto en los artículos 131 y 168.a) 2º de la citada LCSP,

procede ADJUDICAR la presente contratación a:

PIROTECNIA VALENCIANA S.L., con CIF: B98413339 por un importe de TREINTA Y

OCHO MIL EUROS (38.000€) más SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA EUROS

(7.980€) en concepto de IVA al tipo impositivo del 21%, lo que hace un precio total

de CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA EUROS (45.980€) IVA

incluido.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Pirotecnia Valenciana, S.L.
NIF B98413339
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España